HESSISCHER SCHUTZENVERBAND E.V.

Schiitzenbezirk 27 Fulda / Rhon

Disziplin:
Klasse:
Austragungsort:
Datum:

Platz Name

A WO N -

Bezirksmeisterschaft 2025

Unterhebelrepetierer, 50 m

Herren |
Gersfeld
14.06.2025

Wollein, Alexander
Muller, Matthias
Benndorff, Thomas

Knuttel, Sven

kErg. Rolmar, Andreas

kErg. Wollein, Anne Katharina

Verein

Gersfeld 1813 e.V.
Gersfeld 1813 e.V.
Gersfeld 1813 e.V.
Gersfeld 1813 e.V.

1983 Kinzell e.V.

Gersfeld 1813 e.V.

Ergebnisliste Einzel

1.57.10

Ringe

264
256
247
229



HESSISCHER SCHUTZENVERBAND E.V.

Schiitzenbezirk 27 Fulda / Rhon

Disziplin: Unterhebelrepetierer, 50 m
Klasse: Herren lll
Austragungsort: Gersfeld
Datum: 14.06.2025
Platz Name Verein
1  Vogel, Jochen Motten 1912 e.V.
2 Schmitt, Markus 1983 Kiinzell e.V.
3 Dietz, Patrick 1983 Kinzell e.V.

Bezirksmeisterschaft 2025

Ergebnisliste Einzel

1.57.14

Ringe

242
223
158



HESSISCHER SCHUTZENVERBAND E.V.

Schiitzenbezirk 27 Fulda / Rhon

Bezirksmeisterschaft 2025

Disziplin: Unterhebelrepetierer, 50 m

Klasse: Herren IV
Austragungsort: Gersfeld
Datum: 14.06.2025

Platz Name

Vogler, Christoph
Hartmann, Mario
Schleicher, Norbert
Hach, Berthold
Benndorff, Wolfgang
Kullmann, Roland
Knuttel, Harald

Blumentritt, Jlrgen

0 N O O B~ WODN -

kErg. Busse, Joachim

kErg. Hillenbrand, Michael

Verein

1983 Kiinzell e.V.
Motten 1912 e.V.
Motten 1912 e.V.
Motten 1912 e.V.

Gersfeld 1813 e.V.

Motten 1912 e.V.

Gersfeld 1813 e.V.
Gersfeld 1813 e.V.

1983 Kinzell e.V.

Gersfeld 1813 e.V.

Ergebnisliste Einzel

1.57.16

Ringe

254
241
239
218
204
183
150
123



HESSISCHER SCHUTZENVERBAND E.V.

Schiitzenbezirk 27 Fulda / Rhon

Bezirksmeisterschaft 2025

Disziplin: Unterhebelrepetierer, 50 m

Klasse: Herren |l
Austragungsort: Gersfeld
Datum: 14.06.2025

Platz  Verein

Name

1 Gersfeld 1813 e.V.
Matthias Mduller
Alexander Wollein

Thomas Benndorff

2 Motten 1912 e.V.
Mario Hartmann
Norbert Schleicher

Jochen Vogel

Ergebnisliste Mannschaft

1.57.10

Gesamt
Ringe

767
256
264
247

722
241
239
242



