



Schützenbezirk 27 Fulda / Rhön

Bezirksmeisterschaft 2025

Disziplin: Unterhebelrepetierer, 50 m

Klasse: Herren I
Austragungsort: Gersfeld

Datum: 14.06.2025

Ergebnisliste Einzel

Platz	Name	Verein	Ringe
1	Wollein, Alexander	Gersfeld 1813 e.V.	264
2	Müller, Matthias	Gersfeld 1813 e.V.	256
3	Benndorff, Thomas	Gersfeld 1813 e.V.	247
4	Knüttel, Sven	Gersfeld 1813 e.V.	229
kErg.	Roßmar, Andreas	1983 Künzell e.V.	0
kErg.	Wollein, Anne Katharina	Gersfeld 1813 e.V.	0





Schützenbezirk 27 Fulda / Rhön

Bezirksmeisterschaft 2025

Disziplin: Unterhebelrepetierer, 50 m

Klasse: Herren III
Austragungsort: Gersfeld

Datum: 14.06.2025

Ergebnisliste Einzel

Platz	Name	Verein	Ringe
1	Vogel, Jochen	Motten 1912 e.V.	242
2	Schmitt, Markus	1983 Künzell e.V.	223
3	Dietz, Patrick	1983 Künzell e.V.	158





Schützenbezirk 27 Fulda / Rhön

Bezirksmeisterschaft 2025

Disziplin: Unterhebelrepetierer, 50 m

Klasse: Herren IV
Austragungsort: Gersfeld

Datum: 14.06.2025

Ergebnisliste Einzel

Platz	Name	Verein	Ringe
1	Vögler, Christoph	1983 Künzell e.V.	254
2	Hartmann, Mario	Motten 1912 e.V.	241
3	Schleicher, Norbert	Motten 1912 e.V.	239
4	Hach, Berthold	Motten 1912 e.V.	218
5	Benndorff, Wolfgang	Gersfeld 1813 e.V.	204
6	Kullmann, Roland Motten 1912 e.V.		183
7	Knüttel, Harald	Gersfeld 1813 e.V.	150
8	Blumentritt, Jürgen	Gersfeld 1813 e.V.	123
kErg.	Busse, Joachim	1983 Künzell e.V.	0
kErg.	Hillenbrand, Michael	Gersfeld 1813 e.V.	0





Schützenbezirk 27 Fulda / Rhön

Bezirksmeisterschaft 2025

Disziplin: Unterhebelrepetierer, 50 m

Klasse: Herren I Austragungsort: Gersfeld

Datum: 14.06.2025

Ergebnisliste Mannschaft

Platz	Verein	Gesamt
	Name	Ringe
1	Gersfeld 1813 e.V.	767
	Matthias Müller	256
	Alexander Wollein	264
	Thomas Benndorff	247
2	Motten 1912 e.V.	722
	Mario Hartmann	241
	Norbert Schleicher	239
	Jochen Vogel	242